Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 21/01/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:35.332
Media del dia 01:51.934
Pilotos en grupo D 9
Mejor tiempo grupo D 01:48.312
Tiempo medio grupo D 02:09.508
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:48.982
Tiempo medio grupo C 01:55.291
Pilotos en grupo B 10
Mejor tiempo grupo B 01:44.142
Tiempo medio grupo B 01:48.899
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:35.332
Tiempo medio grupo A 01:40.823




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P201065 A 01:35.332 | 01:35.332 | 00:00.000 | 00:16.601 | 00:00.000 | 00:05.490| 51
Oliver52 A 01:35.468 [ 00:00.136 | 00:00.136 | 00:16.465| 00:00.136 | 00:05.354 19
Marc47 A 01:35.870 [ 00:00.401 | 00:00.537 | 00:16.064 | 00:00.537 | 00:04.953 | 49
Richard76 A 01:36.202 [ 00:00.332 | 00:00.869 | 00:15.732 | 00:00.869 | 00:04.621 34
Marcel6 A 01:37.742 | 00:01.539 ] 00:02.409 | 00:14.192 | 00:02.409 | 00:03.081 34
Max23 A 01:38.794 [ 00:01.052 | 00:03.461| 00:13.140 | 00:03.461 | 00:02.029 16
Domill A 01:38.994 [ 00:00.200 | 00:03.662 | 00:12.939 | 00:03.662 | 00:01.828 | 28
Jannik317 A 01:40.768 [ 00:01.773 | 00:05.435| 00:11.166 | 00:05.435 | 00:00.055 17
Oliver81 A 01:40.990 [ 00:00.222 | 00:05.657 | 00:10.943 | 00:05.657 | 00:00.167 18
Andreas74 A 01:41.396 [ 00:00.405 | 00:06.063 | 00:10.538 | 00:06.063 | 00:00.572 | 22
Chomicz72 A 01:42.947 [ 00:01.551 | 00:07.615| 00:08.986 | 00:07.615| 00:02.124 19
Jamie3 B 01:44.142  00:01.194 | 00:08.809 | 00:07.792| 00:00.000 | 00:04.757| 46
Jan60 A 01:44.568 [ 00:00.425 | 00:09.235| 00:07.366 | 00:09.235| 00:03.744 7
Dirk601 A 01:45.656 [ 00:01.088 | 00:10.323 | 00:06.278 | 00:10.323 | 00:04.832| 39
Peter999 B 01:45.937 [ 00:00.281 | 00:10.605 | 00:05.996 | 00:01.795| 00:02.961 33
Peter215 B 01:46.520 [ 00:00.583 | 00:11.188 | 00:05.413 | 00:02.378 | 00:02.378 | 22
Daniell156 B 01:46.715 [ 00:00.194 | 00:11.383 | 00:05.218| 00:02.573 | 00:02.183 | 48
Piotr133 A 01:47.967 [ 00:01.251 | 00:12.634 | 00:03.967 | 00:12.634 | 00:07.143 13
P201055 D 01:48.312 ( 00:00.345 | 00:12.980 | 00:03.621 | 00:00.000 | 00:21.195 7
Mat90 B 01:48.980 [ 00:00.667 | 00:13.647 | 00:02.954| 00:04.838 | 00:00.080 | 25
Lewisl C 01:48.982 [ 00:00.001 | 00:13.649 | 00:02.952| 00:00.000 | 00:06.309| 34
Marc9696 A 01:49.652 [ 00:00.670 | 00:14.319| 00:02.282| 00:14.319 | 00:08.828 | 45
Frank599 B 01:49.670 [ 00:00.017 | 00:14.337 | 00:02.264 | 00:05.528 | 00:00.770 | 36
Mikolaj104 B 01:49.961 [ 00:00.291 | 00:14.629 | 00:01.972 | 00:05.819 | 00:01.062| 44
Bartlomiej131 C 01:50.360 [ 00:00.399 | 00:15.028 | 00:01.573 | 00:01.378| 00:04.930| 31
Alwin58 C 01:51.072 ( 00:00.711 | 00:15.739| 00:00.862 | 00:02.089 | 00:04.219| 39
Leol0 C 01:51.210  00:00.138 | 00:15.877 | 00:00.724 | 00:02.228 | 00:04.081 14
Tomacz644 C 01:51.613 [ 00:00.402 | 00:16.280 | 00:00.321 | 00:02.631 | 00:03.678 | 23
Axel20 C 01:53.600 [ 00:01.986 | 00:18.267 | 00:01.665| 00:04.617 | 00:01.691| 24
Rafal777 C 01:54.283 | 00:00.683 | 00:18.951 | 00:02.349 | 00:05.301 | 00:01.007 | 33
Krzysztof64 C 01:54.551 | 00:00.267 | 00:19.218] 00:02.616 | 00:05.568 | 00:00.740| 35
Robert31 C 01:55.885 [ 00:01.334 | 00:20.552] 00:03.950 | 00:06.903 | 00:00.593 | 21
Jon321 C 01:56.712 [ 00:00.827 | 00:21.380 | 00:04.778 | 00:07.730 | 00:01.421 37
Matthias275 D 01:56.960 [ 00:00.247 | 00:21.627 | 00:05.025| 00:08.647 | 00:12.548 | 29
Kurt4 C 01:57.165 [ 00:00.205 | 00:21.832| 00:05.230| 00:08.183 | 00:01.873 8
Lukasz89 C 01:58.258 [ 00:01.093 | 00:22.926 | 00:06.324| 00:09.276 | 00:02.967| 35
Irek24 C 01:59.064 [ 00:00.806 | 00:23.732| 00:07.130| 00:10.082| 00:03.773| 34
Lech57 B 01:59.265 | 00:00.200 | 00:23.933 | 00:07.331| 00:15.123 | 00:10.366 3
Harald56 C 02:01.688 [ 00:02.423 | 00:26.356 | 00:09.754 | 00:12.706 | 00:06.397| 24
Steffi202 D 02:01.738 [ 00:00.049 | 00:26.406 | 00:09.804 | 00:13.425| 00:07.769| 31
Kamil82 D 02:01.843 [ 00:00.104 | 00:26.510| 00:09.908 | 00:13.530 | 00:07.665 12
Marek111 C 02:04.929 [ 00:03.086 | 00:29.597 | 00:12.995| 00:15.947 | 00:09.638 | 22
Lukasz21 D 02:08.777 [ 00:03.848 | 00:33.445| 00:16.843 | 00:20.464 | 00:00.730| 29
Marcinl9 D 02:16.157 | 00:07.379 | 00:40.824 | 00:24.222 | 00:27.844 | 00:06.648 19
Kamil99 D 02:20.996 [ 00:04.839 | 00:45.663 | 00:29.061 | 00:32.683 | 00:11.488 | 22
Ewa7 D 02:41.280 [ 00:20.283 | 01:05.947 | 00:49.345| 00:52.967 | 00:31.771 29
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